
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.02.2009г.             с. Осиновка    №  6 - пг 

 
 

О сохранении  права на жилую площадь за 

Беляевой Дианой Николаевной 

 

 

На основании распоряжения Департамента образования и науки Приморского края, 

территориального отдела опеки и попечительства по Михайловскому  муниципальному рай-

ону  от 04.02.2009 г. № 19-р. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Закрепить жилое помещение по адресу село Осиновка, улица  Гагарина, дом 5, Ми-

хайловского  муниципального района Приморского края за  Беляевой  Дианой  Николаевной, 

08.11.1992 года рождения. 

2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на  специалиста ад-

министрации Осиновского сельского поселения Волошину Н.А. 

 

 

 

Глава администрации  

Осиновского сельского поселения                        Л.А.Жихарев  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


